
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/322/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Miasto Łowicz do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2013 r. poz. 594, z 2013 r. poz. 645) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z 2013 r. poz. 843), po zasięgnięciu opinii zarządu Powiatu Łowickiego Rada Miej-

ska w Łowiczu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o długości ok. 1292 m położoną na terenie Gminy Miasto 

Łowicz, przebiegającą na terenie działek nr 2021/2, 2065/2, 2067/6, 2067/7, 2078/2, 2078/3, 2086/3, 2087/3, 

2087/5, 2088/1, 2088/5, 2089/5, 2090/3, 2090/4, 2097/2, 2100/2, 2088/1, 2088/5, 2088/6, 2087/4, 2089/2, 

2089/4, 2089/5, 2041/5, 2043, 2033/3, 2047/6, 2047/9, 2048 w obrębie nr 8 – Śródmieście – wymienioną w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały - obecnie ul. Starorzecze.  

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o długości ok. ok. 336 m położoną na terenie Gminy Mia-

sto Łowicz, przebiegającą na terenie działek nr 1091/6, 8080/57, 1091/12, 8080/59, 8080/62, 1091/9 w obrębie 

nr 4 – Korabka - wymienioną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały - obecnie ul. Pułkownika Mariana Kru-

dowskiego.  

§ 4. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 3, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o długości ok. 308 m położoną na terenie Gminy Miasto 

Łowicz, przebiegającą na terenie działek nr 8080/25, 8080/27, 8080/45, 8080/23 w obrębie nr 4 - Korabka - 

wymienioną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały - obecnie ul. Gen. Franciszka Włada.  

§ 6. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 5, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 7. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o długości ok. 173 m położoną na terenie Gminy Miasto 

Łowicz, przebiegającą na terenie działek nr działek nr 3012/6 i 3012/8 w obrębie nr 2 – Bratkowice - wymie-

nioną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały - obecnie ul. Kamienna.  

§ 8. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 7, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o długości ok. 170 m położoną na terenie Gminy Miasto 

Łowicz, przebiegającą na terenie działki nr 2546/12 w obrębie nr 1 – Bolimowska - wymienioną w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały - obecnie ul. Makowa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 5704



§ 10. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 6 

do niniejszej uchwały.  

§ 11. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o długości ok. 945 m położoną na terenie Gminy Miasto 

Łowicz, przebiegającą na terenie działek nr 3856/3, 3857/4, 3858/3, 3859/2, 3716/4, 3843/1, 3858/1, 3842/1, 

3857/1, 3841/1, 3856/1, 3840/1, 3855/1, 3839/1, 3854/1, 3838/1, 3714/2, 3715, 3759/1, 3786/1 w obrębie nr 6 

– Łowicka Wieś - wymienioną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały - obecnie ul. Uchanka.  

§ 12. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 3, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 7 

do niniejszej uchwały.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Zasępa 

 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLVII/322/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 30 października 2013 r.  

Nazwa drogi Nr działek Nr 

drogi 

Parametry drogi Rodzaj  

nawierzchni 

ul. Starorzecze  2021/2, 2065/2, 2067/6, 2067/7, 2078/2, 2078/3, 

2086/3, 2087/3, 2087/5, 2088/1, 2088/5, 2089/5, 

2090/3, 2090/4, 2097/2, 2100/2, 2088/1, 2088/5, 

2088/6, 2087/4, 2089/2, 2089/4, 2089/5, 2041/5, 

2043, 2033/3, 2047/6, 2047/9, 2048 w obrębie nr 

8 – Śródmieście 

 dł. - 1292 m.  

szer. pasa drogowe-

go:  

1. odcinek (ok. 713 

mb) - od 13 m. do 25 

m.  

2. odcinek (ok. 579 

mb) - od 5 m. do 16 

m.  

1. odcinek - jezdnia o nawierzch-

ni bitumicznej szerokości 5,50 m. 

z pasem postojowym szer. 2,0 m 

i chodniki szerokości 2,0 m z 

kostki betonowej po obu stronach 

jezdni.  

2. odcinek - nawierzchnia grun-

towa. 

ul. Pułkownika 

Mariana Krudow-

skiego  

1091/6, 8080/57, 1091/12, 8080/59, 8080/62, 

1091/9 w obrębie nr 4 – Korabka 

 długość ok. 336 m.  

1. odcinek dł. 115 

mb;  

2. odcinek dł. 104 

mb;  

3. odcinek dł. 117 

mb.  

jezdnia szerokości 5,5 m. utwar-

dzona kostką brukową betonową.  

 

ul. Genarała 

Franciszka Włada  

8080/25, 8080/27, 8080/45, 8080/23 w obrębie nr 

4 – Korabka 

 długość ok. 308 m.  

(z sięgaczem) 

szer. pasa drogowego 

10 m., plac manew-

rowy 20 m.  

gruntowa. 

ul. Kamienna  3012/6 i 3012/8 w obrębie nr 2 – Bratkowice  długość 173 m.  

szer. pasa drogowego 

od 11 m. do miej-

scowo 22 m.  

gruntowa. 

 

ul. Makowa  

565/7 w obrębie  

nr 1 – Bolimowska  

 

------ 

 

dł. - 170 m  

szer. pasa drogowego 

- 10 m.  

gruntowa. 

ul. Uchanka  3856/3, 3857/4,  

3858/3, 3859/2, 3716/4, 3843/1, 3858/1, 3842/1, 

3857/1, 3841/1, 3856/1, 3840/1,  

3855/1, 3839/1, 3854/1, 3838/1, 3714/2, 3715, 

3759/1, 3786/1 w obrębie nr 6 – Łowicka Wieś  

 

------ 

 

dł. - 945 m  

szer. pasa drogowe-

go:  

1. odcinek (ok. 425 

mb) - 18 m.  

2. odcinek - od 3 m. 

do 16 m.  

3. odcinek – 16 m.  

1. odcinek - jezdnia o nawierzch-

ni bitumicznej, chodnik i ścieżka 

rowerowa, z kostki betonowej;  

2. i 3. odcinek - nawierzchnia 

gruntowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5704



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVII/322/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 30 października 2013 r.  

PRZEBIEG DROGI PUBLICZNEJ – OBECNIE UL. STARORZECZE  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5704



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVII/322/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 30 października 2013 r.  

PRZEBIEG DROGI PUBLICZNEJ - OBECNIE UL. PUŁKOWNIKA MARIANA KRUDKOWSKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5704



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XLVII/322/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 30 października 2013 r.  

PRZEBIEG DROGI PUBLICZNEJ - OBECNIE UL. GEN. FRANCISZKA WŁADA  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5704



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLVII/322/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 30 października 2013 r.  

PRZEBIEG DROGI PUBLICZNEJ - OBECNIE UL. KAMIENNA  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5704



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XLVII/322/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 30 października 2013 r.  

PRZEBIEG DROGI PUBLICZNEJ - OBECNIE UL. MAKOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5704



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVII/322/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 30 października 2013 r.  

PRZEBIEG DROGI PUBLICZNEJ - OBECNIE UL. UCHANKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5704


		2013-12-18T13:04:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




